E

- Chanaan, σάλος, hoc est motus eorum, vel negotiator, aut humili.
Charran, ὄρυξις, ἡ τρύπη, p. 571.
Cherubim, foramina, sive ira, vel fodiens eos.
- D
Damascus, sanguinis potus, sive sanguinis osculum, vel sanguis sacri.
Dan, iudicium, aut judicans.
Debon, δικαιοῦς, p. 101.
Dina, iudicium istud.
Dothaim, pabulum, vel virido eorum, aut sufficientem defectiōnem.
- E
Edem, γένεσις, p. 410.
- Edom, γῆνος, p. 314 et 310.
Eliézer, θεός μου βοσθέος, p. 489.
Eliphas, ἐθεός με διέσπατος, p. 432.
Emor, ὄνος, p. 423.
Enoch, χάρις του, p. 338.
Enoch, πεχερόποιος, p. 352.

S. JÉRÔME.

INTERPRÉTATION LATINE.

- Enos, appellé homme par les Latins, p. 351.
Enos, espérance, p. 180.
Ephraim, fertilité de la mémoire, p. 278.
Ephraim, s'interprète par fertilité, p. 78 et 429.
Ephron, poussière, p. 331.
- Esaï, qu'on traduit tantôt par action de faire, tantôt par chêne, p. 433.
Eschol, qui tire son nom de feu, p. 413.
Eschon, se rend par les pensées, p. 103.
Eve, vie, p. 488 et ailleurs.
Evilat, qui enfante, p. 34.

G

- Galaad, émigration du témoignage, p. 64.
Gédéon, se rend par repaire de voleurs, p. 339.
Géon, poitrine, ou qui frappe des cornes, p. 52.

I

- Jacob, qui saisit par les talons, p. 1037.
Israël, qui voit Dieu, ibid. et p. 480.
Japheth, largeur, p. 282.
Jourdain, veut dire descendre, p. 1104.

I

- Supplantateur.
Prince de Dieu, ou droit selon Dieu.
Largeur.
Leur descente.

INTERPRETATION LATINE.

- Enos, spes.
Enos, a Latinus homo nominatus.
- D
Damascus, sanguinis potus, sive sanguinis osculum, vel sanguis sacri.
Dan, iudicium, aut judicans.
Debon, sufficiens ad intelligendum, vel abundantur intelligentia.
Dina, iudicium istud.
Dothaim, pabulum, vel virido eorum, aut sufficientem defectiōnem.
- E
Edem, γένεσις, p. 410.
- Edom, γῆνος, p. 314 et 310.
Eliézer, θεός μου βοσθέος, p. 489.
Eliphas, ἐθεός με διέσπατος, p. 432.
Emor, ὄνος, p. 423.
Enoch, χάρις του, p. 338.
Enoch, πεχερόποιος, p. 352.
- G
Galaad, migratio testimonii.
- Gedeon, interpretatur praeponum receptaculum.
- Geon, pectus, aut cornupeta.
- I
Jacob, qui impedit calcibus, supplantator.
Israel, deum videns.
Japheth, latitudi.
Jordanes, descensus exponitur.
- G
Galaad, acervus testimonii, sive transmigratio testimonii.
Gedeon, circumcisus, sive tentatio iniquitatis eorum.
- Geon, pectus, sive præruptum.
- I
Jacob, supplantator.
- Israel, princeps dei, vel rectus dei.
Japheth, latitudo.
Jordanes, descensio eorum.

PHILO.

HIERONYMUS.

- Enos, homo, sive desperatus, vel violentus.

- Ephraim, frugiferum, sive crescentem.

- Ephron, pulvis.

- Ephron, pulvis meroris, vel pulvis inutilis, sive pulvis eorum.

- Esau, factura, sive roboreus, vel acerbus lapidum, seu vanus, aut frustra.

- Eschol, botrus, sive ignis omnis.

- Eschon, cogitatio, sive cingulum meroris.

- Eva, calamitas, aut vex, vel vita.

- Evilat, dolens, vel parturient.

- Galaad, acervus testimonii, sive transmigratio testimonii.

- Gedeon, circumcisus, sive tentatio iniquitatis eorum.

- Geon, pectus, sive præruptum.

- Jacob, supplantator.

- Israel, princeps dei, vel rectus dei.

- Japheth, latitudo.

- Jordanes, descensio eorum.

INTERPRÉTATION LATINE.

Joseph, juxtaposition du Seigneur, p. 530.
Joseph, veut dire adjonction, p. 1058.
Jothor, se rend par superflu, p. 193 et 1060.
Ir, se traduit par coriaice, p. 73.
Isaac, rire, p. 377 et ailleurs, et joie, p. 1065.
Ismael, ouïe de Dieu, p. 480 et 1076.
Issachar, récompense, p. 233.
Judas, qui se rend par confession au Seigneur, *ibid.*
Josua, salut du Seigneur, p. 1063.

L

Laban, blanc, p. 436.
Lia, fatigue, ou refusant et travaillant, p. 410 et 1054.
Lot, se rend par déclinaison, p. 410.

M

Madian, nom tiré de jugement, p. 1601.
Mambré, vient de vision, p. 413.
Manassés, de l'oubli, p. 278.
Melcha, reine, p. 430.

INTERPRÉTATION LATINE.

Joseph, domini apposito.
Joseph, exponitur adjectio.
Jothor, superflus interpretatur.
Ir, coriaice interpretatur.
Isaac, risus, et latititia.
Ismael, auditus dei.
Issachar, merces.
Judas, qui interpretatur domino confessio.
Josua, salut domini.

L

Laban, candidus.
Lia, fatigatio, renvens et labo-
rants.
Lot, interpretatur declinatio.

M

Madian, ex judicio vocatur.
Mambre, a visione denominatur.
Manasse, ex obliuione.
Melcha, regina.

INTERPRÉTATION LATINE.

Accroissement.
Il playa auprès, ou qui appose. *Dans saint Matthieu.*
Jethran, leur superflu.
Er, veille, ou de peau, ou action de se lever, ou effusion.
Rire, ou joie.
Ouïe de Dieu.
C'est la récompense.
Juda, louange, ou confession.
Jésus, sauveur.

L

Blanc.
Laborieuse.

M

Touchant le jugement, ou la cause.
Mamré, de la vision, ou remarquable.
Manassé, oublié, ou nécessité.
Sa reine.

PHILO.

Ioseph, κυρίου πρόσθιος, p. 530.
Ioseph, ἐρμηνεύεται πρόσθιος, p. 1058.
Iothor, ἐρμηνεύεται πρεσβύτερος, p. 193 et 1060.
Ir, δέρπατος ἐρμηνεύεται, p. 73.
Isaac, γέλως, p. 377 et alibi, καὶ χρῆς, p. 1063.
Ioseph, ἀκούει θεοῦ, p. 480 et 1076.
Ioseph, ἐστι μερῶς, p. 233.
Iosuē, ὁ ερμηνεύεται κυρίῳ ἔχον λόγον, *ibid.*
Iosuē, σωτῆρις κυρίου, p. 1063.

A

Laban, λευκός, p. 459.
Lia, ἀναπονεῖν καὶ μποτάτα, p. 410 et 1054.
Lot, ἐρμηνεύεται ἀπόδιπτος, p. 410.